
 

1 
 

DODATEK Č. 1 
 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 

ze dne  3. 8. 2020 mezi: 
 

Výstaviště České Budějovice a.s. 

 (dále jen "Příkazce" nebo) 

se sídlem: Husova 523/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 

IČO: 60827475 

DIČ: CZ60827475 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka B 626 

zastoupená:  Ing. Mojmírem Severinem, předsedou představenstva 

a 

BS energy group s.r.o. 

 
 (dále jen "Příkazník") 

se sídlem: Pod Kynclovkou 699/8, Praha 8 - Kobylisy, 182 00 

IČO: 03639100 

DIČ: CZ03639100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského  soudu v Praze, oddíl: C, 
č.:275933 

zastoupená: Petr Švestka, jednatel společnosti 

 (Příkazce /  a Příkazník společně také "Smluvní strany" nebo každý jednotlivě "Smluvní 
strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Příkazce má zájem rozšířit předmět, rozsah a dobu plnění poskytovaných služeb 
v Příkazní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 8. 2020 (dále jen 
„Smlouva“) spočívající v dodatečném poskytování služeb Příkazníkem ve fázi realizace 
Investičního záměru Nástavba a stavební úpravy pavilonu Z, České Budějovice (dále 
jen "Stavba") a za tímto účelem uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“). 

(B) Na základě tohoto Dodatku bude Příkazník poskytovat služby v průběhu realizace 
Stavby mající povahu technické kontroly a ověření souladu prováděcí/realizační 
dokumentace Stavby s předchozími fázemi projektové dokumentace a dále posouzení 
technického řešení a cenové stránky prováděných změn projektu při realizaci Stavby 
v následujících oblastech (profesích): vzduchotechnika, vytápění, chlazení, silnoproud, 
slaboproud, měření a regulace. 

(C) Smluvní strany uvádějí, že služby dle tohoto Dodatku Příkazník pro Příkazce poskytuje 
na základě ústní dohody ode dne 13. 1. 2021 a Smluvní strany tímto písemnou formou 
formalizují jejich předchozí právní vztah. 



 

2 
 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY, ŽE: 

1. Konkrétní úkoly a rozsah plnění povinností Příkazníka dle této Smlouvy je Příkazce 
oprávněn upřesnit Příkazníkovi podle jeho aktuálních potřeb v rámci osobních, 
telefonických nebo elektronických konzultací prostřednictvím kontaktních osob 
uvedených ve Smlouvě nebo prostřednictvím svého zástupce, kterým je externí 
spolupracovník Příkazce XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Příkazník nenese odpovědnost za správnost předané projektové dokumentace a 
související výkaz výměr ani za realizaci stavby. 

2. Tento dodatek, představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně Služeb 
poskytovaných Příkazníkem Příkazci, a to vše ve znění případných dalších úprav, 
změn či doplňků (dále jen "Smlouva" nebo „Dodatek“). 

3. Plánovaný termín ukončení poskytovaných služeb je předání dokončené Stavby po 
provedení funkčních zkoušek všech technologií. 

4. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách: 

(a) Příkazce zaplatí Příkazníkovi za poskytování Služeb odměnu ve výši 750,- Kč 
bez DPH (slovy: šest set korun - dále jen „Odměna“) za jednu člověkohodinu 
poskytování služby. Předpokládaný maximální rozsah plnění po dobu 
poskytování služby je 133 člověkohodin. Větší než předpokládaný rozsah služby 
musí být před jejím poskytnutím schválen Příkazcem. 

(b) Fakturace odměny bude uskutečňována měsíčně. Přílohou faktur bude výkaz 
poskytované služby v daném měsíci. 

5. Tento Dodatek byl vyhotoven v českém jazyce ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO podepsali Příkazce a Příkazník tento Dodatek. 

 

 
V Českých Budějovicích dne …………….. 2021 V Praze dne  …………………2021 
 

Příkazce 
 
 

 Příkazník 

 
 
 
 

  

Jméno:  Ing. Mojmír Severin 
 Funkce:  předseda představenstva 

 Jméno:  Petr Švestka 
Funkce:  jednatel 
 

 


